[image: IMG]
А д м и н  и с т р а ц и я
муниципального образования
Сабское сельское поселение
Волосовского муниципального района
Л е н и н г р а д с к о й  о б л а с т и

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.05.2022 года   		 № 55

О переходе на периодическое протапливание
и  окончании отопительного сезона

	В связи с прогнозом о резком повышении температуры наружного воздуха, руководствуясь постановлением №606 от 17.05.2022 года администрации МО Волосовский муниципальный район,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Рекомендовать филиалу  «Волосовские коммунальные системы» АО «Тепловые сети» и ООО «ВУК» прекратить регулярное отопление всех объектов с 19.05.2022 года.
     2. Рекомендовать обеспечить режим периодического протапливания в дни резкого понижения температуры наружного воздуха.
     3. Рекомендовать обеспечить бесперебойное горячее водоснабжение жилищного фонда, объектов социальной сферы.
     4. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании Совета депутатов и администрации МО Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области  газете «Сабский вестник» и на официальном сайте администрации МО Сабское сельское поселение www.sabsk.ru.
     5. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
     6. Контроль за исполнением постановления возложить на специалиста администрации Абзалову Т.Р.

Глава администрации МО
Сабское сельское поселение                                                            Н.А. Спирин

image1.jpeg